
1 
 

 
 
 
PORTARIA SRH/SAEB Nº 428 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023 
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: tornar público o Resultado Final da Investigação Social e de 
Conduta Pessoal do candidato abaixo listado considerado INDICADO, no Concurso Público para ingresso nas 
carreiras de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia/2013. 
 
DELEGADO DE POLÍCIA 

Inscrição Nome Ação Judicial 

10003260       Tiago dos Santos Andrade (sub judice)                                  0501894-93.2017.8.05.0146 

 
 
 
 

 
 

Adriano Tambone 
Superintendente de Recursos Humanos 


